Obec Makov
POZVANKA

Verejné zasedani zastupitelstva obce

dne 3. 8. 2020 v 18.30 hodin v zasedaci mistnosti

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

ve Skole.

Program - hlavni body jednani:

Kontrola plnéni usneseni

Rad pohiebisté

Smlouva — bezuplatny prevod pozemku 295/3

Radary v obci — projekt s Mikroregionem LitomysSisko

Projekt zvySeni hygienické ochrany ob¢anii

Litomysiska - desinfekcni stojany

Rozpoctové opatieni

Razné — informace, diskuze

a) Zadost o dotaci - - Rekonstrukce socialniho
zafizeni v ZS Makov a snizeny zatepleny podhled

b)Bezdratové rozhlasy

c)DCOV

d)Pristresek u viceué. hristeé

e)Uprava vodoteée - prepad z pozarni nadrze do
koryta

Mgr. Dana DrahoSova, starostka
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